

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ ( / ) ชื่อ ( ) จำนวน  
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๔ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)  
 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)	ขอคำใบ้การครั้งนี้					เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
	<b>กลุ่มที่ 1 เวชภัณฑ์ยาสำหรับสัตว์</b>		<b>571,500.00</b>			<b>571,500.00</b>	
1	ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ขนาดบรรจุ 5 มิลลิลิตร	ขวด	495,000.00	990.00	500	495,000.00	
2	ยานัต Xylazine hydrochloride ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	76,500.00	255.00	300	76,500.00	
	<b>กลุ่มที่ 2 เวชภัณฑ์ยา</b>		<b>105,690.08</b>			<b>105,669.00</b>	
1	ยาลดไข้ แก้ปวด Tolfenamic acid ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	101,700.00	339.00	300	101,700.00	
2	ยาปฏิชีวนะป้ายตา ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	3,990.08	27.00	147	3,969.00	
	<b>กลุ่มที่ 3 วัสดุที่ใช้ในการให้ยา</b>		<b>114,631.14</b>			<b>114,626.40</b>	
1	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	12,744.00	42.48	300	12,744.00	
2	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	16,992.00	42.48	400	16,992.00	
3	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	18,271.14	42.48	430	18,266.40	
4	เข็มสำหรับใส่สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22 x 1 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	8,712.00	363.00	24	8,712.00	
5	เข็มสำหรับใส่สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24 x 3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	9,192.00	383.00	24	9,192.00	
6	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	10,560.00	132.00	80	10,560.00	
7	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	31,200.00	104.00	300	31,200.00	
8	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง	6,960.00	116.00	60	6,960.00	

ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการด้าน  
 สุขภาพสัตว์  
 ใ้มีคุณภาพและประสิทธิภาพ เช่น  
 ฟ้าตัดทำหมันสุนัขและแมว ประจำปี  
 งบประมาณ 2567

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ ( / ) ชื่อ ( ) จำนวน  
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๕ วรรคหนึ่ง (๒) (๗)  
 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)	ขอดำเนินการครั้งนี้					เหตุผลและควมจำเป็น ที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
<b>กลุ่มที่ 4 วัสดุสำหรับการผ่าตัด และอื่นๆ</b>							
1	วัสดุเย็บแผลที่ละลายภายใต้เอง (Chromic Catgut) usp 2 แบบตลับ	ตลับ	113,040.00	3,140.00	36	113,040.00	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการ ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการด้าน ศัลยกรรม
2	วัสดุเย็บแผลที่ละลายตัวเอง (Chromic Catgut) usp 2/0 แบบตลับ	ตลับ	282,510.00	3,139.00	90	282,510.00	
3	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายลาย SUPRAMID usp 2/0 แบบตลับ	ตลับ	111,200.00	1,390.00	80	111,200.00	
4	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	18,800.00	188.00	100	18,800.00	
<b>กลุ่มที่ 5 วัสดุสำหรับเจ้าหน้าที่</b>							
1	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	22,170.00	73.90	300	22,170.00	ให้มีคุณภาพและประสิทธิภาพ เช่น ผ่าตัดทำหัตถ์และเย็บแผล ประจำปี งบประมาณ 2567
2	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	29,560.00	73.90	400	29,560.00	
3	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	14,780.00	73.90	200	14,780.00	
4	หน้ากากอนามัย	กล่อง	15,534.00	51.78	300	15,534.00	
5	หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด ท่อละ 100 ชิ้น	ท่อ	16,000.00	80.00	200	16,000.00	

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ ( / ) ซื้อ ( ) จำหน่าย

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๔ วรรคหนึ่ง (๒) (ข) และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๓

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของพัสดุ)	ขอคำใบ้การครั้งนี้					เหตุผลและความจำเป็น ที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน	
1	กลุ่มที่ 6 วัสดุสำหรับทำแผล และอื่นๆ แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กว้าง 10 เมตร	กล่อง	24,400.00	122.00	200	24,400.00	เพื่อใช้ปฏิบัติงาน ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการด้าน สุขภาพสัตว์
2	ผ้าก๊อซ ขนาด 3 x 3 นิ้ว (Non - sterile)	ห่อ	37,800.00	37.80	1,000	37,800.00	
3	ถังล้างแวชเมดิคัล แบบบาลม	ใบ	8,220.00	27.40	300	8,220.00	ใช้ทำความสะอาดและประสิทธิภาพ เช่น
4	ถุงขยะแดงสำหรับมูลฝอยติดเชื้อ แบบพิมพ์ ขนาด 24x28 นิ้ว	ห่อ	14,240.00	71.20	200	14,240.00	กำจัดทำหมันสุนัขและแมว ประจำปี
5	แผ่นรองซับ แบบมีเจล ขนาด 45x70 เซนติเมตร	ห่อ	32,800.00	82.00	400	32,800.00	งบประมาณ 2567

กลุ่มที่ 1 รายการที่ 1 - 2 ใช้ราคากลาง สัญญาที่ 4/2567 (๔2/2567) ลว. 26 เม.ย. 67

กลุ่มที่ 2 รายการที่ 1 - 2 ใช้ราคากลาง สัญญาที่ 4/2567 (๔2/2567) ลว. 26 เม.ย. 67

กลุ่มที่ 3 รายการที่ 1 - 8 ใช้ราคากลาง สัญญาที่ 3/2567 (๔1/2567) ลว. 2 ก.พ. 67

กลุ่มที่ 4 รายการที่ 1 - 4 ใช้ราคากลาง สัญญาที่ 5/2567 (๔2/2567) ลว. 26 เม.ย. 67

กลุ่มที่ 5 รายการที่ 1 - 5 ใช้ราคากลาง สัญญาที่ 3/2567 (๔1/2567) ลว. 2 ก.พ. 67

กลุ่มที่ 6 รายการที่ 1 - 5 ใช้ราคากลาง สัญญาที่ 3/2567 (๔1/2567) ลว. 2 ก.พ. 67

ในการจัดซื้อครั้งนี้กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ ราคาในการตัดสิน ทั้งนี้ผู้เสนอราคาต้องมีคุณสมบัติถูกต้องตามระเบียบกำหนดและ  
ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคา แคตตาล็อก หรือรูปแบบรายละเอียดเอกสาร หลักฐานต่าง ๆ ตามเงื่อนไขประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคา  
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยต้องส่งตัวอย่างผลิตภัณฑ์พร้อมของหรือกล่องบรรจุภัณฑ์ (หากซองหรือกล่องบรรจุภัณฑ์มีขนาดใหญ่สามารถส่งเป็นภาพถ่ายประกอบได้)  
เพื่อให้คณะกรรมการพิจารณาทราบภายในวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗ จนถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. และการพิจารณาผู้ชนะการซื้อจะประกาศผลจากราคาต่ำสุด  
ของแต่ละกลุ่ม

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำขอบเขตของงาน/รายละเอียดคุณสมบัติของพัสดุ

เห็นชอบ ดำเนินการ  ซื้อได้  จำไม่ได้  
 ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธภูมิ สีบขำเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกมลลดา นิยมทรัพย์)

(นายวารฉัตร วิรัชलग)

ปศุสัตว์เขต ๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววศินี ชานวาทิก)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกรกมล ธนะกิจศิริ)

วันที่.....